ПРОТОКОЛ № 3/НТО

 аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией

г. Рязань





                                     3 декабря 2014 года

Продавец:  Администрация города Рязани.

Организатор торгов: управление экономики администрации города Рязани.

Предмет аукциона: 

	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, руб. (без НДС)
	Размер задатка на участие в торгах, руб. 
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 Лоток с зонтом

	1
	проезд Завражнова, напротив дома № 3
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8012
	8012
	801,20

	2
	ул. Каширина, у дома № 6а 
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8086
	8086
	808,60

	3
	Первомайский проспект, у дома  № 34
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8086
	8086
	808,6

	4
	ул. Почтовая, у дома № 49
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9602
	9602
	960,2

	5
	ул. Почтовая, у дома № 63
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9602
	9602
	960,2

	6
	ул. Семашко, у дома № 3
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	7912
	7912
	791,20

	7
	ул. Соборная, напротив дома № 8
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8086
	8086
	808,6

	8
	ул. Солнечная, у дома № 1
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8086
	8086
	808,6

	9
	ул. Солнечная, у дома № 4
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8086
	8086
	808,6

	10
	ул. Урицкого, у дома № 11/61
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9736
	9736
	973,6

	11
	ул. Циолковского (в районе сквера Уткина)
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9736
	9736
	973,6

	12
	ул. Циолковского, у дома № 2/6
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9736
	9736
	973,6

	Лоток и другое приспособление для торговли искусственными цветами
	 

	13
	район Новогражданского кладбища
	3
	лоток или другое приспособление для торговли цветами
	искусственные цветы
	круглогодично
	МиСП
	2
	4024
	4024
	402,4

	14
	ул. Спортивная, у  дома  № 1
	1
	лоток или другое приспособление для торговли цветами
	искусственные цветы
	круглогодично
	МиСП
	2
	5260
	5260
	526

	Лоток с укрытием

	15
	ул. Введенская, у  дома  № 115
	1
	лоток с укрытием 
	печатная продукция
	круглогодично
	МиСП
	2
	5090
	5090
	509

	16
	ул. Интернациональная, у  дома  № 3 а
	1
	лоток с укрытием 
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	8098
	8098
	809,8

	17
	ул. Интернациональная, у  дома № 4 а
	1
	лоток с укрытием 
	печатная продукция
	круглогодично
	МиСП
	2
	3975
	3975
	397,5

	18
	ул. Лермонтова, у дома № 11
	1
	лоток с укрытием 
	мучные кулинарные изделия
	круглогодично
	МиСП
	2
	9736
	9736
	973,6

	19
	ул. Новоселов, у входа на рынок                ОАО «Росконтракт»
	1
	лоток с укрытием 
	печатная продукция
	круглогодично
	МиСП
	2
	3485
	3485
	348,5

	20
	ул. Новоселов, рядом с диспетчерской УРТ
	1
	лоток с укрытием 
	печатная продукция
	круглогодично
	МиСП
	2
	3485
	3485
	348,5

	21
	ул. Орсовская, у  дома  № 1
	1
	лоток с укрытием 
	печатная продукция
	круглогодично
	МиСП
	2
	3005
	3005
	300,5

	22
	ул. Свободы, у  дома  № 3
	1
	лоток с укрытием 
	печатная продукция
	круглогодично
	МиСП
	2
	4801
	4801
	480,1

	23
	пос. Солотча, пл. Монастырская
	1
	лоток с укрытием
	изделия народных художественных промыслов, сувениры
	круглогодично
	МиСП
	2
	2582,00
	2582,00
	258,20

	Лоток раскладной
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	Московское шоссе, у  дома  № 49
	1
	лоток раскладной
	воздушные шары
	круглогодично
	МиСП
	2
	8176
	8176
	817,6

	25
	Первомайский проспект, у  дома                № 68/2
	1
	лоток раскладной
	воздушные шары
	круглогодично
	МиСП
	2
	8086
	8086
	808,6

	26
	пл. Соборная, напротив памятника героям Гражданской войны 1917-             1918 г.г.
	1
	лоток раскладной
	изделия народных художественных промыслов, сувениры
	круглогодично
	МиСП
	2
	960,2
	960,2
	96,02

	27
	пл. Соборная, напротив дома № 3
	1
	лоток раскладной
	изделия народных художественных промыслов, сувениры
	круглогодично
	МиСП
	2
	960,2
	960,2
	96,02

	28
	ул. Соборная, напротив дома № 2
	1
	лоток раскладной
	изделия народных художественных промыслов, сувениры
	круглогодично
	МиСП
	2
	960,2
	960,2
	96,02

	29
	ул. Соборная, напротив дома № 4
	1
	лоток раскладной
	изделия народных художественных промыслов, сувениры
	круглогодично
	МиСП
	2
	960,2
	960,2
	96,02

	30
	ул. Соборная, напротив дома № 6
	1
	лоток раскладной
	изделия народных художественных промыслов, сувениры
	круглогодично
	МиСП
	2
	960,2
	960,2
	96,02

	31
	ул. Соборная, напротив дома № 8
	1
	лоток раскладной
	изделия народных художественных промыслов, сувениры
	круглогодично
	МиСП
	2
	960,2
	960,2
	96,02

	32
	ул. Соборная, напротив дома № 10
	1
	лоток раскладной
	изделия народных художественных промыслов, сувениры
	круглогодично
	МиСП
	2
	960,2
	960,2
	96,02

	33
	ул. Соборная, напротив дома № 12
	1
	лоток раскладной
	воздушные шары
	круглогодично
	МиСП
	2
	960,2
	960,2
	96,02


Сведения о месте, дате и времени проведения аукциона:

Аукцион проводится 03 декабря 2014 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д.28, каб. № 85. 
Продавец:  администрация города Рязани.

Организатор торгов: управление экономики администрации города Рязани.

Предмет  аукциона:

Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией. 

Количество лотов: 33 (в соответствии с приложением).

2. Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением:

Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н.

Члены комиссии: Горбунов С.Ю., Маслов С.В., Лялина Е.Л., Горюшкин Д.А. 

Секретарь комиссии: Пузанов В.А. 

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н. 

Члены комиссии:

Лялина Е.Л.

Горюшкин Д.А.
Маслов С.В.

Секретарь комиссии: Пузанов В.А. 
Отсутствовали:
Председатель комиссии – Аксенова О.А. 
Горбунов С.Ю.

В соответствии с пп. 11.5 п. 11 Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, утвержденного постановлением администрации города Рязани от 14.06.2011 № 2505, путем проведения открытого голосования из числа членов аукционной комиссии по торгам аукционистом выбран Горюшкин Д.А.

Проголосовали: ЗА - 4 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

3. В аукционе принимают участие следующие претенденты, признанные участниками аукциона в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в торгах на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией № 2/НТО от 01.12.2014: 

	№ 

лота
	Регистрационный номер 

участника
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес претендента

	26
	1
	ИП Лазарев Алексей Николаевич, 432073, г. Ульяновск, ул. Отрадная, д.8, кв.167.

	
	2
	ИП Блинникова Галина Александровна, 390000, г. Рязань, ул. Каширина, д.8, кв.61.

	27
	1
	ИП Лазарев Алексей Николаевич, 432073, г. Ульяновск, ул. Отрадная, д.8, кв.167.

	
	2
	ИП Блинникова Галина Александровна, 390000, г. Рязань, ул. Каширина, д.8, кв.61.

	
	3
	ИП Кабанова Наталья Анатольевна, 390047, г. Рязань, ул. Лесная, д.8.

	28
	1
	ИП Лазарев Алексей Николаевич, 432073, г. Ульяновск, ул. Отрадная, д.8, кв.167.

	
	2
	ИП Блинникова Галина Александровна, 390000, г. Рязань, ул. Каширина, д.8, кв.61.

	29
	1
	ИП Лазарев Алексей Николаевич, 432073, г. Ульяновск, ул. Отрадная, д.8, кв.167.

	
	2
	ИП Блинникова Галина Александровна, 390000, г. Рязань, ул. Каширина, д.8, кв.61.

	
	3
	ИП Кабанова Наталья Анатольевна, 390047, г. Рязань, ул. Лесная, д.8.

	30
	1
	ИП Пикалов Михаил Николаевич, 390037, г.Рязань, ул.Новоселов, д.22, кв.25.

	
	2
	ИП Ванюшкина Надежда Леонидовна, 390026, г. Рязань, ул. Стройкова, д.92, кв.54.

	32
	1
	ИП Пикалов Михаил Николаевич, 390037, г.Рязань, ул.Новоселов, д.22, кв.25.

	
	2
	ИП Ванюшкина Надежда Леонидовна, 390026, г. Рязань, ул. Стройкова, д.92, кв.54.

	
	3
	ИП Лазарев Алексей Николаевич, 432073, г. Ульяновск, ул. Отрадная, д.8, кв.167.


4. Сведения о победителе аукциона и последнем предложении о цене за право на  заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией:

	№ 

лота
	Наименование победителя
	Цена за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, руб.

	26
	ИП Блинникова Галина Александровна
	1 056,22

	27
	ИП Кабанова Наталья Анатольевна
	1 152,24

	28
	ИП Лазарев Алексей Николаевич
	1 056,22

	29
	ИП Кабанова Наталья Анатольевна
	1 248,26

	30
	ИП Пикалов Михаил Николаевич
	1 056,22

	32
	ИП Ванюшкина Надежда Леонидовна
	1 056,22


5. Сведения об участнике аукциона подавшего предпоследнее предложение о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией:

	№ 

лота
	Наименование участника
	Цена за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, руб.

	26
	ИП Лазарев Алексей Николаевич
	960,20

	27
	ИП Блинникова Галина Александровна
	1 056,22

	28
	ИП Блинникова Галина Александровна
	960,20

	29
	ИП Блинникова Галина Александровна
	 1 152,24

	30
	ИП Ванюшкина Надежда Леонидовна
	 960,20

	32
	ИП Пикалов Михаил Николаевич
	960,20


6. Сведения об участнике аукциона не явившегося на аукцион: 
	№ 

лота
	Наименование участника, не явившегося на аукцион

	30
	ИП Чичева Тамара Федоровна

	32
	ИП Чичева Тамара Федоровна


Проголосовали: ЗА - 4 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

Председатель комиссии:

________отсутствует_​​_____ /Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии:

________________________/Якубин И.Н.



Члены комиссии:

	_______________________/Лялина Е.Л.

_______________________/Горюшкин Д.А.



	_______отсутствует______/Горбунов С.Ю.



	_______________________/Маслов С.В.


Секретарь комиссии:

______отсутствует______/ Гуртикова Т.А. 

Победители аукциона:

По лоту № 26 _____________________________ ИП Блинникова Галина Александровна
По лотам №№ 27, 29_______________________ ИП Кабанова Наталья Анатольевна
По лоту № 28 ______________________________ ИП Лазарев Алексей Николаевич
По лоту № 32 ______________________________ ИП Ванюшкина Надежда Леонидовна
По лоту № 30______________________________ ИП Пикалов Михаил Николаевич
